

SSR Invest ApS

Uraniensborg Alle 12
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Søren Sten Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SSR Invest ApS
Uranienborg Alle 12
2860 Søborg

CVR-nr: 36898828
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S
Tankedraget 5
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af konsulentvirksomhed, samt investering i aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.350	309.985
Resultat af ordinær primær drift		-13.350	309.985
Andre finansielle omkostninger		0	-2.894
Ordinært resultat før skat		-13.350	307.091
Årets resultat		-13.350	234.687
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		0	0
Overført resultat		-13.350	234.687
I alt		-13.350	234.687

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Likvide beholdninger		2.177	68.735
Omsætningsaktiver i alt		2.177	68.735
Aktiver i alt		502.177	568.735

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		221.337	234.687
Egenkapital i alt		271.337	284.687
Skyldig selskabsskat		0	72.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.840	211.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.840	284.048
Gældsforpligtelser i alt		230.840	284.048
Passiver i alt		502.177	568.735